



SHARAT INDUSTRIES LIMITED

CIN - L05005AP1990PLC011276

Regd. Off. : Feed Plant, Hatchery & Farm

Venkanna Palem Village, T.P. Gudur Mandal, Nellore - 524 002, Nellore Dist, A.P.

Processing Plant : Mahalakshmiapuram Village, T.P. Gudur Mandal, Nellore - 524 002, Nellore Dist, A.P.

E-mail : accounts@sharatindustries.com, Website : www.sharatindustries.com

30th May 2024

Corporate Relationship Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Scrip Code: 519397

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of the Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2024

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

The Board of Directors at their meeting held on 28th May 2024 has approved the Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2024 and the results were published on 30th May 2024 in the following newspapers:

1. Financial Express – English – All India Edition
2. Visalandhra – Telugu – Nellore Edition

We are enclosing the paper cuttings of the same for your records.

Thanking You,

For **SHARAT INDUSTRIES LIMITED**

BALAMURUGAN M
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
M.No: A66115

Corporate Off. : Flat No. 4, 3rd Floor, Pallavi Apartments,
No. 57/11, Old No. 29/TF4, 1st Main Road,
HDFC Bank Compound, R.A.Puram, CHENNAI - 600 028.
Contact No. : 044-24347867 / 24357868,
E-mail : chennai@sharatindustries.com

Nellore Off. : 16-6-143, Opp. Manasa Apartment,
Srinivasa Agraharam, Nellore - 524 001.
Tel. No. : 0861 - 2331727
E-mail : hrd@sharatindustries.com

Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited

CIN: L35999HR1998PLC033943

Regd. Office: 458-1/16, Sohna Road, Opp. New Court, Gurugram - 122001 Haryana
Ph. No. 0124-4233867-70, Website : www.jmaindia.com; Email Id: info@jmaindia.com

VITP Private Limited

Corporate Identity Number (CIN): U72200TG1997PTC026801

Registered Office: Capella Block, 5th Floor, Plot no. 17, Software Units Layout, Madhapur, Hyderabad, Telangana, India



SHARAT INDUSTRIES LIMITED

CIN: L05005AP1990PLC011276

Regd. Office: Venkannapalem Village, T.P.Gudur Mandal, Nellore District, AP Pin 524002
Mob : 88976 28787, Email : cs@sharatindustries.com, Website : www.sharatindustries.com

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED & STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MAR 2024

All amount in Rupees in Lakhs (Except per share data)

Sl.No	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31-Mar-24		31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from Operations	6,452.88	6,084.32	6,295.92	30,274.69	33,600.72
2	Total Expenses	6,449.59	5,962.50	6,248.45	29,508.77	32,692.02
3	Net Profit before tax for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3.29	121.82	42.58	765.92	903.79
4	Net Profit for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	35.56	90.91	27.90	587.30	649.52
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income] (after tax)	36.26	90.91	16.63	587.99	638.26
6	Equity share capital	2,391.25	2,391.25	2,391.25	2,391.25	2,391.25
7	Other equity excluding Revaluation Reserve				6,001.36	5,473.15
8	Earnings per share Face value of Rs. 10 each Basic and Diluted EPS in Rs	0.15	0.38	0.07	2.46	2.67

Note : 1Key numbers of Standalone results are as under :

Sl.No	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31-Mar-24		31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from Operations	6,452.88	6,084.32	6,295.92	30,274.69	33,600.72
2	Net Profit before tax for the period	3.29	121.82	47.48	765.92	908.69
3	Net Profit for the period after tax	35.56	90.91	32.80	587.30	654.42

2) The above is an extract of the detailed format of Quarter ended financial results filed with the stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results are available on the Stock Exchange website(www.bseindia.com) and also on the website of the company at www.sharatindustries.com.Place : Nellore
Date: 28th May 2024Sd/-
S. Prasad Reddy
Managing Director
(DIN : 00069094)

BHARTI TELECOM LIMITED

CIN: U32039HR1985PLC032091

Regd. Office: Airtel Centre, Plot No. 16, Udyog Vihar, Phase - IV, Gurgaon, Haryana – 122 001 Tel.: +91-124-4222222, Email id: compliance.officer@bharti.in, Website: www.bhartitelecom.in

Statement of standalone and consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2024

[Regulation 52(8) read with Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations)]

(All amounts are in million of Indian Rupees unless otherwise stated)

S. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		For the quarter ended		For the year ended		For the quarter ended		For the year ended	
		March 31, 2024	March 31, 2023	March 31, 2024	March 31, 2023	March 31, 2024	March 31, 2023	March 31, 2024	March 31, 2023
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1.	Total income from operations	13	5	8,845	6,097	379,173	362,944	1,514,254	1,400,905
2.	Net profit / (loss) for the quarter/year (before Tax, exceptional and/or extraordinary items #)	(5,470)	(3,298)	(7,403)	(1,832)	46,868	46,842	186,344	164,467
3.	Net profit / (loss) for the quarter/year before tax (after exceptional and/or extraordinary items #)	(5,470)	(3,298)	(7,403)	(1,832)	22,313	46,842	110,621	157,769
4.	Net profit / (loss) for the quarter/year after tax (after exceptional and/or extraordinary items #)	(5,453)	(3,013)	(9,165)	(3,045)	15,232	39,247	67,649	113,823
5.	Total comprehensive income/ (loss) for the quarter/year [comprising profit / (loss) for the quarter/year (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(5,453)	(3,013)	(9,165)	(3,045)	556	33,859	(32,329)	92,301

PEE CEE COSMA SOPE LTD.

CIN : L24241UP1986PLC008344

Regd. Office : Padam Plaza, Hall No. H1-H2, First Floor, Plot No. 5, Sector-16B
Awas Vikas Sikandra Yojna, Agra - 07 (U.P.), Tel. : 0562-2527331/32, 2650500, 3500550/505
Website : www.peecccsmo.com, E-mail : info@peecccsmo.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2024 ₹ In Lacs

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2024 (AUDITED)	31.12.2023 (UNAUDITED)	31.03.2023 (AUDITED)	31.03.2024 (AUDITED)	31.03.2023 (AUDITED)
1	Total Income from Operations:	3078.02	3392.94	2974.39	1342.65	12505.06
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	368.24	373.76	194.08	1405.46	333.27
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	366.24	373.76	194.08	1405.46	333.27
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	270.83	279.33	145.05	1044.37	248.81
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	270.83	279.33	145.05	1044.37	248.81
6	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs. 10/-each)	264.63	264.63	264.63	264.63	264.63
7	Earning per share (Quarterly not annualised) Basic (Rs.)	10.20	10.80	5.50	39.50	9.40
	Diluted (Rs.)	10.20	10.60	5.50	39.50	9.40

Notes : (1) The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results of the Company are available on Stock Exchange websites, ie on BSE Limited (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.peecccsmo.com). (2) The above Results were Reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their Meeting held on May 28, 2024. (3) An Independent Auditors Review Report as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed on detailed Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchange. (4) Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary to conform to the current period's classification. (5) The Board of Directors of the Company has recommended a final Dividend @ 30% i.e. Re. 3.00 per Equity Share and additionally a special dividend @20% i.e. Re. 2.00 per equity share (Aggregating total dividend @ 50% i.e. Re. 5.00 per Equity Share) of the face value of Rs. 10/- each for the Financial Year 2023-24 subject to the approval of the share holders at the ensuing Annual General Meeting.

For & on behalf of the Board

PEE CEE COSMA SOPE LIMITED
MAYANK JAIN
(Executive Chairman)

DIN : 00112947



GIVING CONTINUOUSLY TRUSTWORTHY RESULTS

PLACE : AGRA

DATED : 28.05.2024

ARC FINANCE LIMITED

CIN : L51999WB1982PLC035283

Registered off. 18, RABINDRA SARANI, PODDAR COURT, GATE NO 4, 4TH FLOOR, ROOM NO 3, KOLKATA-700001

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024
Rs. Lacs except EPS

పోరాటాలకు జక్కాపెంకయ్య స్వార్థి : సిహిం రాఘు కార్చుదల్ని శ్రీనివాస్ రావు
(పోరాటాలకు జక్కాపెంకయ్య స్వార్థి : సిహిం రాఘు కార్చుదల్ని శ్రీనివాస్ రావు)

(ಮೊದಲಿ ಪೇಟ್ ತರುವಾಯು)

వరగాలని స్వార్థినిచూరు. నెల్లారు జిల్లాలో సాగు రెడ్డి వ్యవస్థ అంతా కూడా త్రణంగా చాలా వేళ్ళ మీద చెప్పగలిగిన వ్యక్తి జక్కా వెంకయ్య అని అలాగే ఆయన శాసనసభ్యులు అల్లారు నియోజకవర్గం సుంచి ఎన్నికె ఎన్నో ప్రజా సమస్యలను శాస్త్ర సభలో చర్చించడమే కాకుండా హాచీని పరిష్కార కూడా చూటిన వ్యక్తి అని వారన్నారు. జిల్లాలో సారా వ్యక్తిరేక ఉర్ధుమంలో జక్కా వెంకయ్య ఆవిరిల కృషి చేశారు. అటువంటి మహానుత ఆశయాలు కలిగిన జక్కా వెంకయ్య ఆశయాలను మంచికు తీసుకువెళ్ల పలసిన బాధ్యత నేచీ యువత్వాన్ని ఉన్నదని అందించంగా రాసున్నచ్చిన్నకులపత్తిలలో గిలుపొంది ప్రజాప్రతినిఖులజక్కా వెంకయ్య ప్రజా ప్రతినిధిగా చేసిన పోరాటాలను ఆయన ఆశయాలను దృష్టిలో పెట్టుకొని ప్రజలకు తమరు గెలిపించినందుకు సద్గున స్వాయం చేసే విధంగా పనిచేయాలని ఈ సందర్భంగా వారు కోరారు. ఈకార్యక్రమంలోనిపిఎం జిల్లాకార్యదర్శి మాలారమేష్ తో పాటు పలువురు సిపిఎం జిల్లా నాయకులు పాల్సోని జక్కా వెంకయ్యకి ఘనంగా నివాళలు అర్థించారు.

ఇండ్స్ నుబ్రమణ్యంకు ఆర్థిక సాయం అందించండి



విశాలాంధ్ర-పదయగిరి : స్తానిక
పట్టణంలోని ఎష్టీ కాలనీకి చెందిన
జంధు నుఱ్చుయ్యాం దెంగ్యా జ్వరం
సోకి అర్మోగం పూర్తాగా క్లిపించి, బ్రియన్
కు ఎఫ్స్ట్ అయి కోపసేసిలో వున్నాడు.
ప్రస్తుతం ఇతను తిరుపతి లోని కిమ్ము
లో చికిత్స పొందుతున్నాడు బాధితు
డికి రోజువారి చికిత్స కోసం 20 వేల
రూపాయలు ఖర్చు అవుతుండిని కుటుం
బ సభ్యులు తెలిపార కొన్ని పైసులకు
మాత్రమే అర్మోగ్స్టీ వరిసుంది, నుఱ్చు

య్యార్ బేల్లారు పని చేసుకుని జీవనం కొనసాగిన్నాడు బాధితడికి భార్య పిల్లలు ఉన్నారు. ఆర్థిక స్వేచ్ఛ లేకపోవడతో చాలా దయసీయ పరస్పరితో కుటుంబం ఉంది ఉంది. దయార్థ ఉదయం కలవారు స్పందించి ఆ కుటుంబానికి ఆర్థిక సాయం ఆర్థిక సాయం అందిస్తారుని ఎదురు చూస్తారు. సహాయం చేయలలుచిన వారు ఈ నెంబర్ క 8008885356 స్ఫార్కర్ ఫోన్ పే చేయగలరు బ్యాంక్ డ్యూరా సాయం చేసేవారు ఈ ఆంట్ నెంబరు ఎన్ బి ఐ 3402551 2690 ఇ ఎఫ్ ఎన్ సి కోడ్ ఎన్ బి ఐ ఎన్ 0011118 ఉదయగిరి బ్రాంచ్ పంపగలరు.

కొంబింగ్‌కు సర్వా సిద్ధం :జల్లా కలెక్టర్ ఎం.హారి నారాయణ్

విశాలాంధ్ర భూర్జో నెల్లారు : సార్వర్షికవిన్యక్తలకొండిచీర్పుర్ఫోంచదానికి అన్నిరకాల ఏర్పాటు చేశామని తెలిపారు. బధవారం కేంద్రవిన్యక్తలసంఘంనీసియీర్ డిప్యూటీస్ ఎలక్షన్ కమిషనర్ నిషీల్ వ్యాస్ జిల్లా జిల్లా ఎన్విక్ల అధికారులతో ఎన్విక్ల ఓట్ల లెక్కింపు, లా అండ్ ఆర్డర్ సమస్యలు తదితర అంశాలపై ఫీడ్ సుంచి వీడియో కాస్పరేన్స్ నిర్వహించారు. నెల్లారు కలక్కెట్ నుండి వీడియో కాస్పరేన్స్ లో పాల్గొన్న జిల్లా ఎన్విక్ల అధికారి హరినారాయన్ మాట్లాడుతూ నెల్లారు పార్టమెంట్లో 8 నియోజకవర్గాలు ఉన్నాయని ట్రైయుర్బ్రిని ఇంసీనింగ్ కాలేజీలో ఓట్ల లెక్కింపుక అన్ని ఏర్పాటు చేశామన్నారు. ట్రైయుర్బ్రిని కాలేజీలో ఓట్ల లెక్కింపుక వెయ్యి మంది సిస్టమింది నియమించా మన్నారు. కౌంటింగ్ కేంద్రాల్లో ఇంటర్వ్యూల్ సైకర్యం, సీ.ఎస్ కెమెరాల ఏర్పాటు చేశామన్నారు. ట్రైయుర్బ్రిని ఇంజినీరింగ్ కాలేజీలో ఎలక్ట్రోనిక్ ఓట్లింగ్ మిషన్స్ కురక్కణకు 3 అంచెల భద్రతను ఏర్పాటు చేశామన్నారు. ఎన్విక్ల కౌంటింగ్ కు అవసరమైన సిస్టమింది ని మొదటి కేటాయించానికి మొదటి విడత ర్యాండ్మైషన్స్ చేశామన్నారు. రెండవ విడత ర్యాండ్ మైషన్స్ ఒప తేదీన చేపడతామన్నారు. చీప్స్ల భూర్జో ఓట్ల ను లెక్కించాడనికి ప్రత్యేక వర్చ్యలుతీసుకున్నామన్నారు. ఎన్విక్ల కౌంటింగ్ 4వ తేదీ సాయంత్రం 4గంటలకుపూర్తి అవుతుందని అయిన చెప్పారు. ఎన్విక్ల కౌంటింగ్ కేంద్రం పద్ధ మీడియా సెంటర్ ను ఏర్పాటు చేశామన్నారు. ఈ వీడియో కాస్పరేన్స్ లో పాల్గొన్న జిల్లా ఎన్. ఫిఅరిష్ పాఫిట్ మాట్లాడుతూ ఎన్విక్ల కౌంటింగ్ నిర్మిపాంచ డానికి పట్టిప్ప బందోబస్తు ఏర్పాటు చేశామన్నారు. కౌంటింగ్ కేంద్రాల్లో భూర్జో కేటింగ్ ఏర్పాటు చేశామన్నారు. కౌంటింగ్ కేంద్రం పద్ధ మాంచెల భద్రత ఏర్పాటు చేశామన్నారు. కౌంటింగ్ రోజువాంచి అవాంఛనీయ సంఘటనలు జరగుండా కట్టుదిథ్యమైన చర్యలు తీసుకున్నామని అయిన చెప్పారు. ఈ వీడియో కాస్పరేన్స్ లో రిటర్నింగ్ అధికారులు సేదు మాధవ్ వికాస్ మర్త్యు, విద్యార్థి, మధులత, శేనా నాయక్, చిన్న ఓట్లెపు, ప్రేమ కుమార్, మల్కే తదితరులు పాలొన్నారు.



బొమ్మవరం గ్రామంలో పర్యాటించిన తాసిల్దార్

విశాంగ్రద్-అనంతసాగరం : మండలం
 లోని బోయ్పవరం గ్రామంలో బుధవారం
 స్తానిక మండలం తాసిల్డ్ర్ నరసింహరావు
 పర్వతీంచారు . ఈ సందర్భంగా జూన్ 4 వ
 తేదీ కౌంబింగ్ జరగనున్న నేప్చుంలో
 సమస్యత్వాక్ గ్రామాల్లో అలట్లు జరగకుండా
 పోలీసులు 144 సెక్షన్ అమలు చేయడం
 జరగుతుందని, ఎన్నికల కోడ్ ఉల్లంఘిస్తే
 కరిన చర్యలు తీసుకుంటామని తాసిల్డ్ర్
 ప్రజలకు అవగాహన కల్పించారు. ఈ
 కార్యక్రమంలో రెవస్య సిబ్బంది ఆర్థి
 రమేష్, వీరార్పీ నాగీంప్ర, పోలీసులు
 తడితరులు పాల్గొన్నారు.



సుందరయ్య భవనీలీస్ జక్కా వెంకయ్య వర్ధంతి వేడుకలు



విశాలంద్ర -మర్కిపొడు : మండల కేంద్రం లోని వుప్పలవల్లి సుందరయ్య భవన్ లో బధవారం జక్కా వెంకయ్య పె వర్ధంతి వేడుకలు సీపటీయూ మండల కార్యదర్శి బ్రత్తల రత్నయ్య ఆధ్యాత్మంలో ఘనంగా జరిగాయి. ముందుగా వెంకయ్య చిత్రపటానికి పూల మాల వేసి నివాట్లు అర్పించారు. అనంతరం పలువురు మాట్లాడుతూ జక్కా వెంకయ్య నెల్లారు జిల్లా దామరమడుగు గ్రామం లో జక్కా రమణయ్య, శంకరయ్య దంపతులకు 1930నవంబర్ 3తేదీన జనించారని అనారు.

జులైకోసం అనేక పోరాటాలు చేసి విజయం సాధించారని చెప్పారు. ఈ సందర్భంగా గతంలో ఆయనతో నడిచిన కాలంలో పంచుకున్న తీవ్రి అనుహాలు గుర్తు చేసుకున్నారు. ఈ కార్యక్రమం లో ఆంధ్రప్రదేశ్ క్రెతు సంఘం జిల్లా కార్యదర్శి మాలి వెంగయ్య, సిపిఎం మండల కార్యదర్శి రహంతుల్లా, హిమాం భాసీం, సుధాకర్, ఐద్వై నాయకరాలు శ్యామలమ్మ, ప్రమీల, అంగన్యాసీ, మిడ్డెమిల్స్, ఆశా కార్యక్రతలు తీటిరులు పోలొన్నారు.

శరత్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

CIN: L 05005AP1890PL C011370

రిష్టర్డ్ ఆఫీస్ : వెంకన్నాలిం పాముం, తి.పి. సూచురు మండలం, నెఱ్లూరు జిల్లా, హిన్దీ లైన్ -524 002
ఫోన్: 88976 28787, ఇమెయిల్: cs@sharatindustries.com, వెబ్సైట్: www.sharatindustries.com

31 మార్చి, 2024 శే ముగిన త్రిమాసిక పురియు సంపత్తుల కాలానికి ఆడిట్ చేయడిన కన్సలిషెంట్ & స్టోండ్లోనే అభివర్ణించాల సంప్రాప్తిలు వేస్తున్న వైఎస్ గ్రంథాల నుండి వెలస్తాడు.

31 మార్చి, 2024 తే ముగినిన త్రిపూరిక మరియు సంపత్తుల కాలానికి అడిట్ చేయడిన కన్యాల్చిదేచిడ్ & స్కోండలోన్ అర్థిక ఫలితాల సంగ్రహం మొత్తం వెరసి రూ. లక్షలలో (ఎక్స్ దేఱా కాకులు)						
వీ. నెం.	విశరాలు	త్రిపూరికం మగింపు			సంపత్తులం మగింపు	
		31-మార్చి-24	31-మార్చి-23	31-మార్చి-23	31-మార్చి-24	31-మార్చి-23
		అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేయినది	అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేసినది
1	నిర్వహణల సుండి మొత్తం ఆదాయం	6,452.88	6,084.32	6,295.92	30,274.69	33,600.72
2	మొత్తం ఒర్జులు	6,449.59	5,962.50	6,248.45	29,508.77	32,692.02
3	ఈ కాలానికి పన్నుకు ముందు నికర లాభం (పన్నుకు ముందు, ప్రత్యేకమైన మరియు /ఓరిధారణ బట్టిమెలు)	3.29	121.82	42.58	765.92	903.79
4	ఈ కాలానికి పన్నుతర్వాత నికర లాభం (ప్రత్యేకమైన మరియు /ఓరిధారణ బట్టిమెల తర్వాత)	35.56	90.91	27.90	587.30	649.52
5	ఈ కాలానికి మొత్తంగా సమగ్ర ఆదాయం [ఈ కాలాని (పన్నుతర్వాత) లి కలియున్న లాభం మరియు ఇతరత్రా సమగ్ర ఆదాయం] (పన్ను తర్వాత)	36.26	90.91	16.63	587.99	638.26
6	ఈక్స్ వ్హాటా మూలధనం	2,391.25	2,391.25	2,391.25	2,391.25	2,391.25
7	పునర్ మూల్యాంకన నిల్వ మిసహోయిచి ఇతర ఈక్స్ టీ				6,001.36	5,473.15
8	ముఖ విలువ రూ. 10 చౌప్పున బ్కెక్ట్ వాటాకు ఆస్తిను పోలిక అయిన డైల్యూఐ అయిన డైపీన్ రూ. లలో	0.15	0.38	0.07	2.46	2.67

గమనిక: 1 స్వాండల్స్‌ను యొక్క ముఖ్య సంబూలు ఈ కింది విధంగా

క్ర. నుం.	వినియాసాలు	క్రమాన్నికం ముగింపు			సంవచనరూపం ముగింపు	
		31-మార్చి-24	31-డిసెంబర్-23	31-మార్చి-23	31-మార్చి-24	31-మార్చి-23
		ఆదిత్య చేసినది	ఆదిత్య చేసినది	ఆదిత్య చేసినది	ఆదిత్య చేసినది	ఆదిత్య చేసినది
1	నిర్వహణల నుండి వెమ్మతం ఆదాయం	6,452.88	6,084.32	6,295.92	30,274.69	33,600.72
2	ఈ కాలాన్నికి పన్నుకు ముందు నికర లాభం	3.29	121.82	47.48	765.92	908.69

3	ఈ కాలానికి పునర్వృత్త తర్వాత నికర లాభం	35.56	90.91	32.80	587.30	654.42
2)	పైన పేరొస్టునిడిని సెబి (లిస్టింగ్ ఆర్గిస్ట్స్ అండ్ డిన్స్‌ఫీజ్స్ రిస్కోర్మమంట్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 కింద స్ట్ర్క్ ఎఫ్యూలంటల్స్ దాఖల చేసిన త్రమణికి ముగింపు అర్థక ఘలితాల నవివరమును సురూపెసికి సంపూర్చురాదుం. త్రమణికి అర్థక ఘలితాల పూర్తి సురూపం స్ట్ర్క్ ఎఫ్యూలంట్ వెబ్‌సైట్ బిప్సెన్జులిమిటెడ్ (www.bipssenju.com) లో ఉన్న క్రెడిట్ రేట్ కోడ్ క్రెడిట్ రేట్ www.shareitindustries.com లో ఉన్న					